

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 19,271,468,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.01.WA 1558 1558.EBA	Program Dukungan Manajemen Pengelolaan Administratif dan Fasilitatif Kantor Wilayah Kementerian Hukum dan HAM Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	6.0 Layanan, Laporan, Dokumen, Rekomendasi, Unit		19,271,468,000 19,271,468,000 12,771,074,000	
1558.EBA.956	Lokasi : KAB. MANOKWARI Layanan BMN	1.0 Layanan		439,457,000	
051	Pembinaan dan Pengelolaan BMN			331,187,000	
A	Penatausahaan BMN			236,177,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.065-Manokwari)			7,027,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	7,027,000	7,027,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.065-Manokwari)			159,350,000	RM
	> REKON WILAYAH			68,420,000	
	- Tiket Sorong - Manokwari PP [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	1,200,000	7,200,000	
	- Tiket Teminabuan - Manokwari PP [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	2,410,000	4,820,000	
	- Transport Darat Bintuni - Manokwari PP [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	1,800,000	3,600,000	
	- Tiket Fakfak - Manokwari PP [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	2,800,000	11,200,000	
	- Tiket Kaimana - Manokwari PP [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	2,800,000	5,600,000	
	- Uang Harian Fullboard [8 ORG x 2 KEG x 3 HR]	48.0 OH	150,000	7,200,000	
	- Penginapan Peserta Luar Kota [8 ORG x 2 KEG x 2 HR]	32.0 OH	750,000	24,000,000	
	- Taksi Tujuan Peserta Luar Kota PP [8 ORG x 2 KL x 2 KEG]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
	> Koordinasi Ke Pusat			90,930,000	
	- Tiket Mkw - Jakarta PP [7 ORG x 1 KEG]	7.0 OK	9,500,000	66,500,000	
	- Uang Harian [7 ORG x 1 KEG x 3 HR]	21.0 OH	530,000	11,130,000	
	- Penginapan [7 ORG x 1 KEG x 2 HR]	14.0 OH	700,000	9,800,000	
	- Taksi PP [7 ORG x 1 KEG x 2 KL]	14.0 OH	250,000	3,500,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.065-Manokwari)			12,600,000	RM
	- Transport lokal koordinasi [12 ORG x 7 KL]	84.0 OK	150,000	12,600,000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.065-Manokwari)			57,200,000	RM
	- Paket Meeting Fullboard [1 Pkt]	1.0 THN	57,200,000	57,200,000	
B	Administrasi dan Pengelolaan Pengadaan Barjas/UKPJ			95,010,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.065-Manokwari)			1,250,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- konsumsi Makan Rapat [5 ORG x 2 KL]	10.0 OK	25,000	250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 19,271,468,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-Manokwari)			41,300,000	RM
	> UKPBJ			41,300,000	
	- Honor Ketua UKPBJ [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000	
	- Honor Sekretaris/Anggota	1.0 THN	19,250,000	19,250,000	
	>> LPSE		0	10,050,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	187,500	2,250,000	
	- Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Anggota [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	150,000	3,600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			52,460,000	
	> Koordinasi Ke Jakarta			32,070,000	
	- Tiket Mkw - Jakarta PP [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	11,200,000	22,400,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 KEG x 3 HR]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- Penginapan [3 ORG x 1 KEG x 2 HR]	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	- Taksi PP [1 PKT]	1.0 THN	700,000	700,000	
	> Monev Satuan Kerja			20,390,000	
	- Tiket Manokwari - Sorong [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	934,000	1,868,000	
	- Tiket Sorong - Fakfak [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	1,234,000	2,468,000	
	- Tiket Fakfak - Manokwari [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	597,000	1,194,000	
	- TRansport Darat Manokwari - Bintuni PP [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	1,800,000	3,600,000	
	- Uang Harian Sorong - Fakfak [2 ORG x 4 HARI x 1 KEG]	8.0 OH	480,000	3,840,000	
	- Hotel Sorong - Fakfak [2 ORG x 3 HARI]	6.0 OH	650,000	3,900,000	
	- Taksi Bandara [2 ORG x 1 KALI]	2.0 OK	200,000	400,000	
	- Uang Harian Bintuni [2 ORG x 2 HARI]	4.0 OH	480,000	1,920,000	
	- Hotel Bintuni [2 ORG x 1 HARI]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
052	Monitoring dan Pelaporan BMN			108,270,000	
A	<i>Tanpa Sub Komponen</i>			<i>108,270,000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			108,270,000	RM
	> Monitoring Ke Daerah			108,270,000	
	- Tiket Mkw - Sorong PP [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	2,350,000	14,100,000	
	- Transport darat Mkw - Bintuni PP [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	1,510,000	4,530,000	
	- Tiket Mkw - Teminabuan PP [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	2,200,000	6,600,000	
	- Tiket Mkw - Fakfak PP [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	2,800,000	8,400,000	
	- Tiket Mkw - Kaimana PP [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	2,500,000	7,500,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 7 KEG x 3 HR]	63.0 OH	480,000	30,240,000	
	- Uang Penginapan [3 ORG x 7 KEG x 2 HR]	42.0 OH	750,000	31,500,000	
	- Taksi PP [3 ORG x 2 KL x 6 KEG]	36.0 OK	150,000	5,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 19,271,468,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1558.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		779,118,000	
051	Pengelolaan dan Penyediaan Informasi Publik			344,442,000	
A	<i>Penyediaan Informasi Publik</i>			<i>344,442,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			177,334,000	RM
	- Konsumsi makan [1 THN]	1.0 THN	52,591,000	52,591,000	
	- Konsumsi Snack [1 THN]	1.0 THN	7,630,000	7,630,000	
	- backdrop, banner, leaflet, flyer	1.0 THN	117,113,000	117,113,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari)			167,108,000	RM
	- Press conference	1.0 THN	2,697,000	2,697,000	
	- Buletin Kehumasan	1.0 THN	14,671,000	14,671,000	
	- Iklan	1.0 THN	149,740,000	149,740,000	
052	Pelaksanaan Kehumasan			434,676,000	
A	<i>Tanpa Subkomponen</i>			<i>434,676,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			4,100,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	470,000	470,000	
	- Bahan Komputer [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	2,696,000	2,696,000	
	- penggandaan, dan penjiilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	129,000	129,000	
	- Konsumsi Makan [1 PKT]	1.0 TH	805,000	805,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			356,326,000	RM
	> Koordinasi Ke Pusat			83,974,000	
	- Tiket Mkw - Jakarta PP [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	8,900,500	71,204,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8.0 OH	700,000	5,600,000	
	- Taksi PP [2 ORG x 2 KEG x 2 KL]	8.0 OK	101,250	810,000	
	> Peliputan kegiatan kehumasan			272,352,000	
	- Tiket Mkw - Sorong PP [4 ORG x 3 KL]	12.0 OK	1,200,000	14,400,000	
	- Tiket Mkw - Teminabuan PP [3 ORG x 3 KL]	9.0 OK	2,200,000	19,800,000	
	- Tiket Mkw - Fakfak PP [3 ORG x 3 KL]	9.0 OK	2,800,000	25,200,000	
	- Tiket Mkw - Kaimana PP [3 ORG x 3 KL]	9.0 OK	3,368,000	30,312,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 14 KEG x 3 HR]	168.0 OH	480,000	80,640,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 14 KEG x 2 HR]	112.0 OH	750,000	84,000,000	
	- Taksi PP [4 ORG x 2 KL x 15 KEG]	120.0 OK	150,000	18,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			74,250,000	RM
	- Transport lokal Peliputan [1 THN]	1.0 THN	74,250,000	74,250,000	
1558.EBA.959	Layanan Protokoler	1.0 Layanan		38,550,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 19,271,468,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Koordinasi Keprotokoleran			4,800,000	
A	<i>Koordinasi Keprotokoleran</i>			4,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			4,800,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota [4 ORG x 8 KL]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
052	Pelaksanaan Keprotokoleran			33,750,000	
A	<i>Pelaksanaan Keprotokoleran</i>			33,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			950,000	RM
	- Konsumsi Makan [19 ORG x 1 KL]	19.0 OK	50,000	950,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			25,450,000	RM
	> Koordinasi Ke Pusat			24,390,000	
	- Tiket Mkw - Jakarta PP [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	6,130,000	18,390,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 1 KEG x 3 HR]	9.0 OH	340,000	3,060,000	
	- Penginapan [3 ORG x 1 KEG x 2 HR]	6.0 OH	415,000	2,490,000	
	- Taksi PP [3 ORG x 1 KL x 2 KEG]	6.0 OK	75,000	450,000	
	> Ke Daerah			1,060,000	
	- Tiket Mkw - Sorong PP [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	265,000	1,060,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			7,350,000	RM
	- Transport Lokal [7 ORG x 7 KL]	49.0 OK	150,000	7,350,000	
1558.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		102,892,000	
051	Fasilitas Ketatalaksanaan dan Kelembagaan			102,892,000	
A	<i>Fasilitas Ketatalaksanaan dan Kelembagaan</i>			102,892,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			13,640,000	RM
	- Konsumsi Makan [30 ORG x 5 KL]	150.0 OK	50,000	7,500,000	
	- Konsumsi Snack [45 ORG x 5 KL]	225.0 OK	25,000	5,625,000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	515,000	515,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-Manokwari)			3,300,000	RM
	- Sewa Meja, Kursi	1.0 PKT	3,300,000	3,300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 19,271,468,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			83,252,000	RM
	> Koordinasi Ke Pusat			49,239,000	
	- Tiket Mkw - Jakarta PP [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	4,513,000	27,078,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 2 KL x 3 HR]	18.0 OH	640,000	11,520,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 KL x 2 HR]	8.0 OH	800,000	6,400,000	
	- Taksi Tujuan PP	1.0 PKT	4,241,000	4,241,000	
	> Peserta			34,013,000	
	- Tiket Sorong - Manokwari (PP) [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	2,194,000	6,582,000	
	- Tiket FakFak - (PP) [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	3,665,500	7,331,000	
	- Tiket Kaimana - (PP) [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	2,262,000	4,524,000	
	- Penginapan [8 ORG x 1 KL x 2 HR]	16.0 OK	973,500	15,576,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			2,700,000	RM
	- Transport Lokal [6 ORG x 3 KL]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
1558.EBA.962	Layanan Umum	1.0 Layanan		2,250,000	
051	Pengelolaan Kearsipan			2,250,000	
A	<i>Pengelolaan Kearsipan</i>			2,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			2,250,000	RM
	- Makan Rapat [15 Org x 2 Kl]	30.0 Ok	50,000	1,500,000	
	- Snack Rapat [15 Org x 2 Kl]	30.0 Ok	25,000	750,000	
1558.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		11,408,807,000	
001	Gaji dan Tunjangan			6,686,880,000	
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			6,620,723,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.065-Manokwari)			4,193,155,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,599,228,000	3,599,228,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	299,065,000	299,065,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	294,862,000	294,862,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.065-Manokwari)			74,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	62,000	62,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,000	6,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,000	6,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.065-Manokwari)			268,107,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	221,158,000	221,158,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	29,615,000	29,615,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	17,334,000	17,334,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 19,271,468,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.065-Manokwari)			87,685,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	75,157,000	75,157,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	6,264,000	6,264,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,264,000	6,264,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.065-Manokwari)			430,625,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	369,860,000	369,860,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	30,795,000	30,795,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	29,970,000	29,970,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.065-Manokwari)			152,234,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	132,340,000	132,340,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	10,901,000	10,901,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,993,000	8,993,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.065-Manokwari)			29,791,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	16,095,000	16,095,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,098,000	7,098,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	6,598,000	6,598,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.065-Manokwari)			241,159,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	241,159,000	241,159,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.065-Manokwari)			607,728,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	607,728,000	607,728,000	
511138	<u>Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS</u> (KPPN.065-Manokwari)			505,195,000	RM
	- Belanja Tunjangan Khusus Papua PNS	1.0 THN	505,195,000	505,195,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.065-Manokwari)			104,970,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	89,900,000	89,900,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,170,000	7,170,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,900,000	7,900,000	
B	<i>Uang lembur</i>			<i>66,157,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 19,271,468,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.065-Manokwari)			66,157,000	RM
	- Uang Lembur Gol. IV [16 PEG x 7 KL x 3 JAM]	336.0 OJ	25,000	8,400,000	
	- Uang Lembur Gol. III [65 ORG x 7 KL x 3 JAM]	1365.0 OJ	20,000	27,300,000	
	- Uang Lembur Gol. II [15 ORG x 7 KL x 3 JAM]	315.0 OJ	17,000	5,355,000	
	- Uang Makan Lembur Gol. IV [16 PEG x 7 KL]	112.0 OJ	41,000	4,592,000	
	- Uang Makan Lembur Gol. III [65 ORG x 7 KL]	455.0 OJ	37,000	16,835,000	
	- Uang Makan Lembur Gol. II [15 PEG x 7 KL]	105.0 OJ	35,000	3,675,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			4,721,927,000	
<i>A</i>	<i>Kesehatan Pegawai</i>			10,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-Manokwari)			10,000,000	RM
	- Poliklinik/obat-obatan pegawai	1.0 THN	10,000,000	10,000,000	
<i>B</i>	<i>Pakaian Dinas PPNPN (Pakaian Jadi)</i>			16,110,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.065-Manokwari)			16,110,000	RM
	- SATPAM (Pakaian Jadi 1.Stel, Sepatu,Kaos Scurity) [5 ORG x 1 STEEL]	5.0 STEEL	1,200,000	6,000,000	
	- PRAMUBAKTI/Cleaning Service [7 ORG x 1 STEEL]	7.0 STEEL	780,000	5,460,000	
	- Sopir (Pakaian Jadi 1.Stel dan Baju Kombinasi) [5 ORG x 1 STEEL]	5.0 STEEL	780,000	3,900,000	
	- Atribut Pin UPP	6.0 PKT	125,000	750,000	
<i>C</i>	<i>PEMELIHARAAN GEDUNG</i>			1,083,865,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.065-Manokwari)			1,083,865,000	RM
	- HALAMAN	1.0 THN	50,678,000	50,678,000	
	- Gedung Bertingkat	1.0 PKT	1,033,187,000	1,033,187,000	
<i>D</i>	<i>Pemeliharaan Peralatan Perkantoran</i>			112,511,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-Manokwari)			112,511,000	RM
	- KOMPUTER	40.0 UNIT	275,000	11,000,000	
	- LAPTOP	1.0 THN	16,040,000	16,040,000	
	- PRINTER	30.0 UNIT	150,000	4,500,000	
	- AC	25.0 PKT	2,238,000	55,950,000	
	- INVENTARIS KANTOR	1.0 THN	21,838,000	21,838,000	
	- HT	2.0 UNIT	191,000	382,000	
	- SOUND SYSTEM	1.0 UNIT	100,000	100,000	
	- FINGER PRINT	1.0 UNIT	701,000	701,000	
	- PERANGKAT TELECONFERENCE	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
<i>E</i>	<i>PEMELIHARAAN KENDARAAN</i>			74,077,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 19,271,468,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari)			7,485,000	RM
	- Pajak Roda 4 dan Roda 2	5.0 UNIT	1,497,000	7,485,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-Manokwari)			66,592,000	RM
	- RODA - 2	1.0 THN	4,132,000	4,132,000	
	- RODA - 4	2.0 UT	28,730,000	57,460,000	
	- Pemeliharaan mobil penyuluhan hukum keliling	1.0 UT	5,000,000	5,000,000	
<i>F</i>	LANGGANAN DAYA DAN JASA			<i>168,050,000</i>	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.065-Manokwari)			2,202,000	RM
	- POS	1.0 THN	2,202,000	2,202,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.065-Manokwari)			160,248,000	RM
	- LISTRIK	1.0 THN	160,248,000	160,248,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.065-Manokwari)			5,600,000	RM
	- AIR	1.0 THN	5,600,000	5,600,000	
<i>G</i>	KEPERLUAN PERKANTORAN			<i>948,313,000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.065-Manokwari)			884,497,000	RM
	- KEPERLUAN POKOK	1.0 THN	49,750,000	49,750,000	
	> Outsourcing			834,747,000	
	- SATPAM	1.0 THN	278,249,000	278,249,000	
	- PRAMUBAKTI/CLEANING SERVICE	1.0 THN	347,811,000	347,811,000	
	- SOPIR/PENGEMUDI	1.0 THN	208,687,000	208,687,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.065-Manokwari)			63,816,000	RM
	- ATK	1.0 THN	62,058,000	62,058,000	
	- Materai	1.0 THN	1,758,000	1,758,000	
<i>H</i>	KONSULTASI DAN KOORDINASI			<i>541,419,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 19,271,468,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.065-Manokwari)			541,419,000	RM
	> KOORDINASI DAN KONSULTASI KAKANWIL			541,419,000	
	- TIKET MANOKWARI - JAKARTA PP [1 ORG x 1 KALI x 11 KEG]	11.0 OK	10,500,000	115,500,000	
	- PENGINAPAN JAKARTA [1 THN]	1.0 THN	52,280,000	52,280,000	
	- UANG HARIAN [1 ORG x 8 KEG x 3 HR]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
	- TAKSI TUJUAN PP [1 THN]	1.0 THN	13,878,000	13,878,000	
	- Uang Representatif [1 ORG x 3 HR x 9 KEG]	27.0 OK	150,000	4,050,000	
	>> KOORDINASI DAN KONSULTASI KADIV ADMINISTRASI		0	129,920,000	
	- TIKET MANOKWARI - JAKARTA PP [1 ORG x 1 KALI x 8 KEG]	8.0 OK	10,500,000	84,000,000	
	- PENGINAPAN JAKARTA [1 THN]	1.0 THN	25,600,000	25,600,000	
	- UANG HARIAN [1 ORG x 8 KEG x 3 HR]	24.0 OH	530,000	12,720,000	
	- TAKSI TUJUAN PP [1 ORG x 2 KL x 8 KEG]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
	- Uang Representatif [1 ORG x 3 HR x 8 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	>> KOORDINASI DAN KONSULTASI SUB BAGIAN PENYUSUNAN PROGRAM		0	74,180,000	
	- TIKET MANOKWARI - JAKARTA PP [1 THN]	1.0 THN	60,000,000	60,000,000	
	- PENGINAPAN JAKARTA [3 ORG x 1 KEG x 2 HR]	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	- UANG HARIAN [4 ORG x 1 KEG x 4 HR]	16.0 OH	530,000	8,480,000	
	- TAKSI TUJUAN PP [3 ORG x 2 KL x 1 KEG]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	>> KOORDINASI DAN KONSULTASI SUB BAGIAN HUMAS, RB Dan TI		0	46,679,000	
	- TIKET MANOKWARI - JAKARTA PP [1 PKT]	1.0 PKT	34,619,000	34,619,000	
	- PENGINAPAN JAKARTA [3 ORG x 1 KEG x 2 HR]	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	- UANG HARIAN [4 ORG x 1 KEG x 3 HR]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- TAKSI TUJUAN PP [3 ORG x 2 KL x 1 KEG]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	>> KOORDINASI DAN KONSULTASI SUB BAGIAN KEUANGAN DAN BMN		0	41,970,000	
	- TIKET MANOKWARI - JAKARTA PP [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3.0 OK	9,970,000	29,910,000	
	- PENGINAPAN JAKARTA [3 ORG x 1 KL x 2 HR]	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	- UANG HARIAN [4 ORG x 1 KEG x 3 HR]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
	- TAKSI TUJUAN PP [3 ORG x 1 KL x 2 KEG]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	>> KOORDINASI DAN KONSULTASI SUB BAGIAN KEPEGAWIAN		0	50,242,000	
	- TIKET MANOKWARI - JAKARTA PP [3 ORG x 1 KALI x 1 KEG]	3.0 OK	9,970,000	29,910,000	
	- PENGINAPAN JAKARTA [3 ORG x 1 KEG x 2 HR]	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	- UANG HARIAN	1.0 THN	14,260,000	14,260,000	
	- TAKSI TUJUAN PP [1 PKT]	1.0 PKT	1,872,000	1,872,000	
/	Penanganan COVID			8,100,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.065-Manokwari)			8,100,000	RM
	- Pembelian lisensi aplikasi meeting	1.0 THN	8,100,000	8,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 19,271,468,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
J	JAMUAN TAMU PIMPINAN			189,715,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.065-Manokwari)			189,715,000	RM
	- JAMUAN TAMU	1.0 THN	188,415,000	188,415,000	
	- Plakat/Cinder Mata	1.0 THN	1,300,000	1,300,000	
K	HONORARIUM OPERASIONAL SATKER			201,730,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.065-Manokwari)			201,730,000	RM
	- Honor KPA (9 DIPA)	12.0 OB	3,000,000	36,000,000	
	- PPK Divisi Administrasi	12.0 OB	2,900,000	34,800,000	
	- PPK Divisi Pemasarakatan	12.0 OB	1,900,000	22,800,000	
	- PPK Divisi Keimigrasian	12.0 OB	2,200,000	26,400,000	
	- PPK Divisi Pelayanan Hukum	1.0 THN	24,200,000	24,200,000	
	- PEJABAT PENGUJI SPM (9 DIPA)	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Bendahara Pengeluaran (9 DIPA)	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- BPP Divisi Adminstrasi [1 ORG x 6 BLN]	6.0 OB	250,000	1,500,000	
	- BPP Divisi keimigrasian	1.0 THN	3,500,000	3,500,000	
	- BPP Divisi Pelayanan Hukum [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- PPABP	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	- Honor Saiba [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	156,250	7,500,000	
	- Honor SABMN [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	103,125	4,950,000	
L	Sewa Operasional Perkantoran			1,368,037,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.065-Manokwari)			1,196,683,000	RM
	- Sewa Kendaraan Dinas Pejabat (Kakanwil dan Kadiv Administrasi, Pas, Imi, Yankum) [4 UNIT x 12 BLN]	48.0 UB	14,780,000	709,440,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Operasional	1.0 PKT	97,543,000	97,543,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Pejabat Eselon IIA [1 Unit x 9 Bln]	9.0 UB	14,780,000	133,020,000	
	- Sewa Kendaraan Dinas Operasional [4 Unit x 9 Bln]	36.0 UB	7,130,000	256,680,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.065-Manokwari)			171,354,000	RM
	- BBM Sewa Kendaraan Dinas Pejabat (Kakanwil dan Kadiv Administrasi, Pas, Imi, Yankum)	1.0 THN	81,483,000	81,483,000	
	- BBM Sewa Kendaraan Dinas Operasional [1 THN]	1.0 THN	35,107,000	35,107,000	
	- BBM Sewa Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II Kepala Kantor Wilayah [1 THN]	1.0 THN	13,819,000	13,819,000	
	- BBM Sewa Kendaraan Dinas Operasional Pejabat Eselon III	1.0 THN	40,945,000	40,945,000	
1558.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	109.0 Unit, m2, Paket		4,096,895,000	
	Lokasi : KAB. MANOKWARI				
1558.EBB.951	Layanan Sarana Internal	100.0 Unit		685,215,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			100,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 19,271,468,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi</i>			100,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-Manokwari)			100,000,000	RM
	- Sound System	1.0 UNIT	66,500,000	66,500,000	
	- Layar LCD Projector	2.0 UNIT	1,500,000	3,000,000	
	- LCD Projector/Infocus	3.0 UNIT	4,500,000	13,500,000	
	- Mic Conference	1.0 UNIT	9,500,000	9,500,000	
	- External / Protable Hardisk	3.0 UNIT	2,500,000	7,500,000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			585,215,000	
A	<i>Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran</i>			585,215,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.065-Manokwari)			585,215,000	RM
	- Kursi Besi/Metal	70.0 Unit	886,000	62,020,000	
	- Workstation	22.0 Unit	12,199,000	268,378,000	
	- Sice	3.0 Unit	33,345,000	100,035,000	
	- Pasang AC 2,5PK	10.0 Unit	15,478,200	154,782,000	
1558.EBB.971	Layanan Prasarana Internal	9.0 Unit		3,411,680,000	
051	Gedung dan Bangunan			3,411,680,000	
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			3,411,680,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.065-Manokwari)			3,411,680,000	RM
	> Renovasi Rumah Dinas			3,411,680,000	
	>> Renovasi Rumah Dinas Tipe B		0	2,197,800,000	
	- Rumah Dinas Tipe B (Kakanwil)	120.0 M2	3,663,000	439,560,000	
	- Rumah Dinas Tipe B (Kadivmin)	120.0 M2	3,663,000	439,560,000	
	- Rumah Dinas Tipe B (Kadivankum)	120.0 M2	3,663,000	439,560,000	
	- Rumah Dinas Tipe B (Kadivim)	120.0 M2	3,663,000	439,560,000	
	- Rumah Dinas Tipe B (Kadivpas)	120.0 M2	3,663,000	439,560,000	
	>> Renovasi Rumah Dinas Tipe C		0	1,213,880,000	
	- Rumah Dinas Tipe C (Kabag Program Humas)	70.0 M2	2,746,000	192,220,000	
	- Rumah Dinas Tipe C (Kabid Pembinaan TI Divpas)	70.0 M2	2,746,000	192,220,000	
	- Rumah Dinas Tipe C (Kabid Intelijen dan Penindakan Keimigrasian)	70.0 M2	2,746,000	192,220,000	
	- Rumah Dinas Tipe C (Kabid Hukum)	70.0 M2	2,746,000	192,220,000	
	- Perencanaan	1.0 Paket	200,000,000	200,000,000	
	- Pengawasan	1.0 Paket	180,000,000	180,000,000	
	- Pengelola Kegiatan	1.0 Paket	65,000,000	65,000,000	
1558.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]			938,399,000	
	Lokasi : KAB. MANOKWARI				
1558.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	96.0 Orang		938,399,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 19,271,468,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Administrasi Kepegawaian			427,500,000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Ujian Dinas Tk I, Ujian Penyesuaian Ijazah dan Penilaian JFT</i>			<i>3,950,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			3,950,000	RM
	- Konsumsi Makan Rapat Persiapan [39 ORG x 1 KL]	39.0 OK	50,000	1,950,000	
	- penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
<i>D</i>	<i>Pengadaan CPNS</i>			<i>255,555,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			45,148,000	RM
	- Perlengkapan Panitia [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	290,000	290,000	
	- Penggandaan, Photocopy dan Penjiilidan	1.0 PKT	775,000	775,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Percetakan Tanda Panitia	30.0 PCS	20,000	600,000	
	- Konsumsi Makan Rapat [30 ORG x 1 KALI x 3 HARI]	90.0 OK	65,000	5,850,000	
	- Konsumsi Kudapan Rapat	1.0 THN	2,874,000	2,874,000	
	- Konsumsi Makan Verifikasi Dokumen	1.0 THN	6,060,000	6,060,000	
	- Konsumsi Kudapan Verifikasi Dokumen [5 ORG x 1 KALI x 25 HARI]	125.0 OK	25,000	3,125,000	
	- Konsumsi kompetensi dasar (CAT) makan [55 ORG x 1 KALI x 2 HARI]	110.0 OK	50,000	5,500,000	
	- Konsumsi kompetensi dasar (CAT) Kudapan [62 ORG x 1 KALI x 3 HARI]	186.0 OK	25,000	4,650,000	
	- Konsumsi Makan SKB [1 THN]	1.0 THN	3,004,000	3,004,000	
	- Konsumsi Kudapan SKB [30 ORG x 1 KALI x 2 HARI]	60.0 OK	25,000	1,500,000	
	- Konsumsi seleksi Wawancara (makan) [30 ORG x 1 KL x 2 HARI]	60.0 OK	50,000	3,000,000	
	- Konsumsi Makan Tes Kesamaptaan [50 ORG x 1 KALI x 1 HARI]	50.0 OK	50,000	2,500,000	
	- Konsumsi Kudapan Tes Kesamaptaan [1 PKT]	1.0 THN	2,420,000	2,420,000	
	- Konsumsi Kudapan seleksi Wawancara [30 ORG x 1 KALI x 2 HARI]	60.0 OK	25,000	1,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-Manokwari)			32,300,000	RM
	> Honor Tim Pelaksanaan SKB SLTA			32,300,000	
	- Honor Penanggung Jawab [1 ORG x 2 BLN]	2.0 OB	450,000	900,000	
	- Honor Ketua [1 ORG x 2 BLN]	2.0 OB	400,000	800,000	
	- Honor Sekretaris [1 ORG x 2 BLN]	2.0 OB	300,000	600,000	
	- Honor Anggota [50 ORG x 2 BLN]	100.0 OB	300,000	30,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 19,271,468,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-Manokwari)			92,957,000	RM
	- Sewa Tempat, Tenda dan Kursi [1 UNIT x 2 HARI]	2.0 UH	6,325,000	12,650,000	
	- Sewa laptop dan jaringan Seleksi Administrasi Verifikasi Dokumen [6 UNIT x 1 HARI]	6.0 UH	200,000	1,200,000	
	- Sewa Laptop dan Jaringan WPFK [6 UNIT x 1 HARI]	6.0 UH	250,000	1,500,000	
	- Sewa Meja SKD [50 UNIT x 2 HARI]	100.0 UH	142,000	14,200,000	
	- Sewa Kursi SKD [100 UNIT x 2 HARI]	200.0 UH	24,000	4,800,000	
	- Sewa Kipas Angin Cooling Fan SKB SLTA [4 UNIT x 2 HARI]	8.0 UH	1,000,000	8,000,000	
	- Sewa Soud System [1 UNIT x 2 HARI]	2.0 UH	2,500,000	5,000,000	
	- Sewa Tenda [8 UNIT x 2 HARI]	16.0 UH	737,500	11,800,000	
	- Sewa Genset [1 UNIT x 2 HARI]	2.0 UH	4,000,000	8,000,000	
	- Sewa TV LED [2 UNIT x 2 HARI]	4.0 UH	1,500,000	6,000,000	
	- Sewa Gedung Olah raga (untuk kesamaptaan) [1 UNIT x 1 HARI]	1.0 UH	15,000,000	15,000,000	
	- Sewa CCTV untuk pengawasan [1 THN]	1.0 THN	4,807,000	4,807,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			57,876,000	RM
	> Koordinasi Penerimaan CPNS ke Pusat			57,876,000	
	- Tiket Mkw -Jkt PP [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	10,367,000	41,468,000	
	- Penginapan Eselon III / Gol IV [1 ORG x 2 KEG x 2 HR]	4.0 OH	900,000	3,600,000	
	- Penginapan Eselon IV / Gol III Kebawah [1 ORG x 2 KEG x 2 HR]	4.0 OH	700,000	2,800,000	
	- Taksi Tujuan PP [2 ORG x 2 KL x 2 KEG]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- TaksiAsal PP [2 ORG x 2 KL x 2 KEG]	8.0 OK	200,000	1,600,000	
	- Uang Harian Jakarta [2 ORG x 2 KEG x 3 HR]	12.0 OH	530,000	6,360,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			27,274,000	RM
	- Transport Lokal SKD [1 THN]	1.0 THN	11,196,000	11,196,000	
	- Transport Lokal SKB	1.0 thn	2,066,000	2,066,000	
	- Transport Lokal Kesamaptaan [1 thn]	1.0 THN	9,512,000	9,512,000	
	- Transport Lokal SKB WBFK [30 ORG x 1 HARI]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
<i>E</i>	<i>Pengadaan Calon Taruna POLTEKIP dan POLTEKIM</i>			29,980,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-Manokwari)			400,000	RM
	- Sewa Tempat, Tenda dan Kursi	1.0 PKT	400,000	400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			20,580,000	RM
	> Koordinasi Penerimaan CPNS ke Pusat			20,580,000	
	- Tiket Mkw -Jkt PP [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	6,755,000	20,265,000	
	- Taksi Jakarta PP [1 THN x 1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	315,000	315,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 19,271,468,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			9,000,000	RM
	- Transport lokal [15 ORG x 4 KL]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
F	<u>Pelantikan/Sumpah Jabatan</u>			26,475,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			21,675,000	RM
	- Konsumsi Makan [37 ORG x 10 KL]	370.0 OK	50,000	18,500,000	
	- Konsumsi Snack	1.0 THN	3,175,000	3,175,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-Manokwari)			4,800,000	RM
	- Honor rohaniawan [3 ORG x 4 KL]	12.0 OK	400,000	4,800,000	
G	<u>Pelaksanaan Uji Kompetensi Pegawai</u>			111,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			14,440,000	RM
	- Snack	1.0 THN	11,940,000	11,940,000	
	- Makan [25 ORG x 2 KL x 1 KEG]	50.0 OK	50,000	2,500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-Manokwari)			97,100,000	RM
	> Pelaksanaan di Sorong			46,400,000	
	- Paket Meeting Fullday [100 Pax x 1 KEG]	100.0 PKT	364,000	36,400,000	
	- Sewa Gedung [1 HR x 1 PKT]	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	> Pelaksanaan Di Manokwari			50,700,000	
	- Sewa Genset [1 UNT x 2 HR x 1 KEG]	2.0 UH	13,200,000	26,400,000	
	- Sewa Meja [50 UNT x 2 HR x 1 KEG]	100.0 UH	200,000	20,000,000	
	- Sewa Kursi [100 UNT x 2 HR x 1 KEG]	200.0 UH	14,000	2,800,000	
	- Sewa Kipas Angin [2 UNIT x 1 HR]	2.0 UH	750,000	1,500,000	
052	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian			510,899,000	
A	<u>Pembinaan Kepegawaian dan Bapperjakat Eselon IV /WJP/JF</u>			503,899,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			36,735,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- penggandaan dan penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,600,000	1,600,000	
	- Konsumsi Makan [47 ORG x 3 KL]	141.0 OK	50,000	7,050,000	
	- Konsumsi Snack [10 ORG x 6 KL]	60.0 OK	25,000	1,500,000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	350,000	350,000	
	- Extra Fooding Senam	1.0 THN	24,735,000	24,735,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 19,271,468,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			464,464,000	RM
	> Koordinasi Ke Pusat			102,660,000	
	- Tiket Mkw -Jkt PP [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	9,140,000	73,120,000	
	- Penginapan Jakarta [4 ORG x 2 KEG x 2 HR]	16.0 OH	1,062,500	17,000,000	
	- Taksi Jakarta PP [3 ORG x 2 KL x 2 KEG]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	- Uang Harian Jakarta [3 ORG x 2 KEG x 3 HR]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	> Peserta			14,280,000	
	- Tiket Sorong - Manokwari (PP) [1 THN]	1.0 THN	4,080,000	4,080,000	
	- Tiket Teminabuan - Manokwari (PP) [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	2,200,000	2,200,000	
	- Tiket FakFak - (PP) [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	2,800,000	5,600,000	
	- Uang Taksi Tujuan (PP) [8 ORG x 2 KL x 1 KEG]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
	> Monitoring Ke Daerah			347,524,000	
	- Tiket Mkw - Sorong PP [4 ORG x 4 KEG]	16.0 OK	2,000,000	32,000,000	
	- Transport darat Mkw - Bintuni PP [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	1,800,000	16,200,000	
	- Tiket Mkw - Teminabuan PP [1 THN]	1.0 THN	31,318,000	31,318,000	
	- Tiket Mkw - Fakfak PP [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	3,000,000	27,000,000	
	- Tiket Mkw - Kaimana PP [3 ORG x 3 KEG]	9.0 OK	3,000,000	27,000,000	
	- Uang Harian	1.0 THN	103,738,000	103,738,000	
	- Uang Penginapan [4 ORG x 15 KEG x 2 HR]	120.0 OH	800,000	96,000,000	
	- Taksi PP	1.0 PKT	14,268,000	14,268,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			2,700,000	RM
	- Transport peserta dalam kota [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	150,000	900,000	
	- Transport Lokal untuk Koordinasi [3 ORG x 4 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
B	<u>Bina Mental Pegawai</u>			7,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.065-Manokwari)			7,000,000	
	- Honor Instruktur Senam [2 ORG x 6 KL]	12.0 OK	500,000	6,000,000	
	- Honor Penceramah Agama [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
1558.EBD	<u>Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]</u>			1,465,100,000	
	Lokasi : KAB. MANOKWARI				
1558.EBD.952	<u>Layanan Perencanaan dan Penganggaran</u>	1.0 Dokumen		640,642,000	
051	<u>Penelitian Pagu</u>			122,365,000	
A	<i>Supervisi Pagu Indikatif dan Hasil RKA-K/L Pagu Anggaran di lingkungan Kantor Wilayah</i>			122,365,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 19,271,468,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - penggantian dan penjilidan [1 PKT x 2 KEG] - konsumsi makan panitia peserta - konsumsi Snack panitia peserta - Spanduk [1 PKT x 2 KEG]	2.0 PKT 1.0 THN 1.0 THN 2.0 PKT	750,000 15,350,000 5,525,000 507,500	23,390,000 1,500,000 15,350,000 5,525,000 1,015,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-Manokwari) - Sewa Kursi [10 BH x 2 HR] - Sewa Kursi Chitos [50 UNIT x 2 HARI] - Sewa Kipas Angin Blower [2 UNT x 2 HR] - Sewa Meja Panjang [5 UNIT x 2 HARI]	20.0 UH 100.0 UH 4.0 UH 10.0 UH	10,000 22,000 750,000 200,000	7,400,000 200,000 2,200,000 3,000,000 2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari) - Tiket Sorong - Manokwari PP [3 ORG x 2 KEG] - Tiket Teminabuan - Manokwari PP [1 ORG x 2 KEG] - Transport Darat Bintuni - Manokwari PP [1 ORG x 2 KEG] - Tiket Fakfak - Manokwari PP [2 ORG x 2 KEG] - Tiket Kaimana - Manokwari PP [1 ORG x 2 KEG] - Uang Harian Fullboard [8 ORG x 2 HR x 2 KEG] - Uang Harian [8 ORG x 1 HR x 2 KEG] - Penginapan Peserta Luar Kota [8 ORG x 2 KEG x 2 HR] - Taksi Tujuan Peserta Luar Kota [8 ORG x 2 KL x 2 KEG]	6.0 OK 2.0 OK 2.0 OK 4.0 OK 2.0 OK 32.0 OH 16.0 OH 32.0 OH 32.0 OK	1,532,500 2,500,000 1,800,000 2,800,000 4,000,000 225,000 480,000 950,000 150,000	87,075,000 9,195,000 5,000,000 3,600,000 11,200,000 8,000,000 7,200,000 7,680,000 30,400,000 4,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Transport Peserta Dalam Kota [6 ORG x 3 KL x 2 KEG]	36.0 OK	125,000	4,500,000	RM
052	Penyusunan Disbursement Plan			5,750,000	
<i>A</i>	<i>Penyusunan Rencana Penarikan Dana dan Kalender Kerja Pagu Alokasi Anggaran TA. 2021</i>			5,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - Konsumsi makan panitia peserta [25 ORG x 4 KL]	100.0 OK	50,000	5,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari) - Transport Peserta Dalam Kota [0 O]	1.0 THN	750,000	750,000	RM
053	Analisa Kebutuhan			100,000	
<i>B</i>	<i>Analisa Kebutuhan Anggaran</i>			100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari) - ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	100,000	100,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 19,271,468,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
054	Koordinasi dan Konsultasi Capaian Kinerja Kanwil			512,427,000	
A	<i>Rapat Koordinasi Evaluasi dan Capaian Kinerja</i>			176,020,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			13,700,000	RM
	- Bahan komputer [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	450,000	450,000	
	- Seminar Kit [75 ORG x 1 PKT x 1 KEG]	75.0 PKT	150,000	11,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari)			7,200,000	RM
	- Narasumber Eksternal Kumham [4 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			80,570,000	RM
	- Tiket Sorong - Manokwari PP [6 ORG x 1 KL]	6.0 OK	1,500,000	9,000,000	
	- Tiket Teminabuan - Manokwari PP [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
	- Transport Darat Bintuni - Manokwari PP [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	1,800,000	3,600,000	
	- Tiket Fakfak - Manokwari PP [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	4,000,000	16,000,000	
	- Tiket Kaimana - Manokwari PP [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	3,937,000	7,874,000	
	- Uang Harian Fullboard [16 ORG x 2 HR x 1 KEG]	32.0 OH	115,000	3,680,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Biasa [16 ORG x 1 HR x 1 KEG]	16.0 OK	480,000	7,680,000	
	- Penginapan Peserta Luar Kota [16 ORG x 1 KL x 2 HR]	32.0 OH	898,000	28,736,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			11,400,000	RM
	- Transport peserta dalam kota (UPT Dalam Kota) [12 ORG x 2 KL]	24.0 OK	150,000	3,600,000	
	- Transport peserta dalam kota (KANwil dan Panitia) [26 ORG x 2 HR x 1 KEG]	52.0 OH	150,000	7,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			63,150,000	RM
	- Paket Meeting Fullday [75 Org x 2 Hari x 1 Keg]	150.0 OH	421,000	63,150,000	
B	<i>Koordinasi, Konsultasi dan Penyiapan Rencana Kerja dan Anggaran (sub bagian Penyusunan Program)</i>			336,407,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			2,440,000	RM
	- penggantian dan penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,440,000	1,440,000	
	- konsumsi Snack Rapat [10 ORG x 4 KL]	40.0 OK	25,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			325,717,000	RM
	> Koordinasi Ke Pusat			325,717,000	
	- Tiket Mkw - Jakarta PP [1 THN]	1.0 THN	172,487,000	172,487,000	
	- Uang Harian [1 THN]	1.0 THN	70,850,000	70,850,000	
	- Penginapan [1 THN]	1.0 THN	69,157,000	69,157,000	
	- Taksi Tujuan PP [1 THN]	1.0 THN	13,223,000	13,223,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 19,271,468,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			8,250,000	RM
	- Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota [5 Org x 11 KI]	55.0 OK	150,000	8,250,000	
1558.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	1.0 Dokumen		297,461,000	
051	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi Kinerja			294,961,000	
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Kinerja Anggaran TA 2023</i>			<i>218,771,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			1,500,000	RM
	- penggandaan dan penjiilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			209,771,000	RM
	> Koordinasi Ke Daerah			209,771,000	
	- Tiket Manokwari - Sorong PP [4 ORG x 3 KL]	12.0 OK	1,800,000	21,600,000	
	- Tiket Manokwari - Teminabuan PP [4 ORG x 3 KL]	12.0 OK	2,200,000	26,400,000	
	- Transport Darat Manokwari - Bintuni PP [4 ORG x 3 KL]	12.0 OK	1,800,000	21,600,000	
	- Tiket Manokwari - Fakfak PP [4 ORG x 3 KL]	12.0 OK	4,000,000	48,000,000	
	- Tiket Manokwari - Kaimana PP [1 THN]	1.0 THN	52,091,000	52,091,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 KL x 3 HR]	36.0 OH	480,000	17,280,000	
	- Penginapan [4 ORG x 3 KL x 2 HR]	24.0 OH	750,000	18,000,000	
	- Uang Taksi Tujuan PP [4 ORG x 3 KL x 2 KEG]	24.0 OK	200,000	4,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			7,500,000	RM
	- Transport Koordinasi [5 ORG x 10 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
B	<i>Penyusunan SAKIP Satuan Kerja</i>			<i>76,190,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 19,271,468,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			73,490,000	RM
	> KOORDINASI KE JAKARTA			33,000,000	
	- Tiket Mkw - Jakarta [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	8,000,000	16,000,000	
	- uang Harian [4 ORG x 2 KEG x 3 HR]	24.0 OH	480,000	11,520,000	
	- uang penginapan [2 ORG x 1 KEG x 2 HR]	4.0 OH	1,120,000	4,480,000	
	- Taksi Tujuan PP [2 ORG x 2 KL x 1 KEG]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	> Peserta Daerah			40,490,000	
	- Tiket Sorong - Manokwari PP [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	2,185,000	6,555,000	
	- Tiket Teminabuan - Manokwari PP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	2,200,000	2,200,000	
	- Transport Darat Bintuni - Manokwari PP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	1,800,000	1,800,000	
	- Tiket Fakfak - Manokwari PP [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	3,705,000	7,410,000	
	- Tiket Kaimana - Manokwari PP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	4,525,000	4,525,000	
	- Uang Harian Fullboard [8 ORG x 1 KEG x 3 HR]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
	- Penginapan Peserta Luar Kota [8 ORG x 1 KEG x 2 HR]	16.0 OH	750,000	12,000,000	
	- Taksi Tujuan Peserta Luar Kota PP [8 ORG x 2 KL x 1 KEG]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			2,700,000	RM
	- Transport peserta dalam kota [6 ORG x 1 KALI x 3 HR]	18.0 OK	150,000	2,700,000	
052	Rekomendasi Kinerja Program dan Kegiatan			1,000,000	
A	<i>Rekomendasi Kinerja Program dan Kegiatan</i>			1,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			1,000,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
053	Manajemen Risiko			1,500,000	
A	<i>Manajemen Risiko</i>			1,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			1,500,000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
1558.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		275,015,000	
051	Pembinaan dan Pengelolaan Laporan Keuangan			211,305,000	
A	<i>Penyusunan Laporan Keuangan</i>			211,305,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 19,271,468,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			43,395,000	RM
	- penggandaan dan penjilidan [1 PKT x 2 KEG]	2.0 KEG	500,000	1,000,000	
	- ATK [1 PKT x 2 KEG]	2.0 KEG	3,340,000	6,680,000	
	- Bahan komputer [1 PKT x 2 KEG]	2.0 KEG	750,000	1,500,000	
	- konsumsi makan panitia peserta	1.0 THN	16,665,000	16,665,000	
	- konsumsi snack panitia peserta	1.0 THN	3,450,000	3,450,000	
	- Seminar kit [47 ORG x 2 KEG]	94.0 KEG	150,000	14,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari)			14,400,000	RM
	- Narasumber Eksternal [4 ORG x 2 KEG x 2 JAM]	16.0 OJ	900,000	14,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			146,760,000	RM
	> KOORDINASI KE PUSAT			81,540,000	
	- Tiket Mkw - Jakarta [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	10,000,000	60,000,000	
	- uang Harian [6 ORG x 1 KEG x 3 HR]	18.0 OH	530,000	9,540,000	
	- uang penginapan [6 ORG x 1 KEG x 2 HR]	12.0 OH	750,000	9,000,000	
	- Taksi Tujuan PP [6 ORG x 2 KL x 1 KEG]	12.0 OK	250,000	3,000,000	
	> REKON WILAYAH			65,220,000	
	- Tiket Sorong - Manokwari PP [3 ORG x 2 KEG]	6.0 OK	1,200,000	7,200,000	
	- Tiket Teminabuan - Manokwari PP [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Transport Darat Bintuni - Manokwari PP [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	1,800,000	3,600,000	
	- Tiket Fakfak - Manokwari PP [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	4,580,000	9,160,000	
	- Tiket Kaimana - Manokwari PP [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	3,630,000	7,260,000	
	- Uang Harian Fullboard [8 ORG x 2 KEG x 2 HR]	32.0 OH	150,000	4,800,000	
	- Penginapan Peserta Luar Kota [8 ORG x 2 KEG x 2 HR]	32.0 OH	750,000	24,000,000	
	- Taksi Tujuan Peserta Luar Kota PP [8 ORG x 2 KL x 2 KEG]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			6,750,000	RM
	- Transport peserta dalam kota [9 ORG x 5 KL]	45.0 OK	150,000	6,750,000	
052	Pembinaan dan Pengelolaan Perbendaharaan			63,710,000	
A	<i>Pengelolaan Perbendaharaan</i>			<i>63,710,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			1,850,000	RM
	- Konsumsi Makan [37 ORG x 1 KL]	37.0 OK	50,000	1,850,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 19,271,468,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			50,310,000	RM
	> KOORDINASI KE JAKARTA			36,487,000	
	- Tiket Mkw - Jakarta [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	8,650,000	25,950,000	
	- uang Harian [3 ORG x 1 KEG x 3 HR]	9.0 OH	530,000	4,770,000	
	- uang penginapan [3 ORG x 1 KEG x 2 HR]	6.0 OH	700,000	4,200,000	
	- Taksi Tujuan PP [3 ORG x 2 KL x 1 KEG]	6.0 OK	250,000	1,500,000	
	- Taksi PP [1 PKT]	1.0 THN	67,000	67,000	
	> Movev ke satker			13,823,000	
	- Tiket Manokwari -Terminabuan PP [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	1,882,000	7,528,000	
	- Uang Harian	1.0 THN	5,041,000	5,041,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 KEG x 2 HR]	8.0 OH	156,750	1,254,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			11,550,000	RM
	- Transport lokal untuk koordinasi [7 ORG x 11 KALI]	77.0 OK	150,000	11,550,000	
1558.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		251,982,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			76,022,000	
A	<i>Pelaksanaan Reformasi Birokrasi</i>			<i>76,022,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			6,540,000	RM
	- konsumsi makan panitia peserta [10 ORG x 8 KL]	80.0 OK	50,000	4,000,000	
	- konsumsi snack panitia peserta [27 ORG x 3 KL]	81.0 OK	25,000	2,025,000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	515,000	515,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-Manokwari)			1,680,000	RM
	- Sewa Kursi dan Meja	1.0 PKT	1,680,000	1,680,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			64,202,000	RM
	- Tiket Sorong - Manokwari PP [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	1,965,000	5,895,000	
	- Tiket Terminabuan - Manokwari PP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	5,550,000	5,550,000	
	- Transport Darat Bintuni - Manokwari PP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	1,800,000	1,800,000	
	- Tiket Fakfak - Manokwari PP [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	2,800,000	5,600,000	
	- Tiket Kaimana - Manokwari PP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	5,600,000	5,600,000	
	- Uang Harian [1 THN x 1 KEG]	1.0 THN	16,565,000	16,565,000	
	- Penginapan [8 ORG x 1 KEG x 2 HR]	16.0 OH	1,299,500	20,792,000	
	- Taksi Tujuan pesera luar kota [8 ORG x 2 KL x 1 KEG]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			3,600,000	RM
	- Transport peserta dalam kota [8 ORG x 3 KL]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
052	Sistem Pengendalian Instansi Pemerintah (SPIP)			62,220,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 19,271,468,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Sistem Pengendalian Instansi Pemerintah (SPIP)</i>			62,220,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			7,322,000	RM
	- penggantian dan penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- konsumsi makan panitia peserta	1.0 PKT	3,602,000	3,602,000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	720,000	720,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari)			8,100,000	RM
	- Narasumber BPKP [3 ORG x 3 JAM]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			42,598,000	RM
	- Tiket Sorong - Manokwari PP	1.0 PKT	6,998,000	6,998,000	
	- Tiket Teminabuan - Manokwari PP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	2,200,000	2,200,000	
	- Transport Darat Bintuni - Manokwari PP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	1,800,000	1,800,000	
	- Tiket Fakfak - Manokwari PP [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	3,450,000	6,900,000	
	- Tiket Kaimana - Manokwari PP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	3,500,000	3,500,000	
	- Uang Harian Fullboard [8 ORG x 1 KEG x 3 HR]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
	- Penginapan [8 ORG x 1 KEG x 2 HR]	16.0 OH	950,000	15,200,000	
	- Taksi Tujuan pesera luar kota [8 ORG x 2 KL x 1 KEG]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			4,200,000	RM
	- Transport Lokal [8 ORG x 2 KL]	16.0 OH	150,000	2,400,000	
	- Transport Lokal Peserta Penguatan Kinerja [6 ORG x 2 KL]	12.0 OH	150,000	1,800,000	
053	Pembentukan Satker WBK/WBBM			500,000	
A	<i>Pembentukan Satker WBK/WBBM</i>			500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			500,000	RM
	- Spanduk [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	500,000	500,000	
054	Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi			113,220,000	
A	<i>Unit Pemberantasan Pungli dan Gratifikasi</i>			113,220,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			20,480,000	RM
	- penggantian dan penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 KEG	1,500,000	1,500,000	
	- konsumsi makan panitia peserta [61 ORG x 4 KL]	244.0 OK	45,000	10,980,000	
	- konsumsi snack panitia peserta [55 ORG x 4 KL]	220.0 OK	25,000	5,500,000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KEG]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (01) Sekretariat Jenderal
UNIT KERJA (667772) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
ALOKASI Rp. 19,271,468,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2023			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.065-Manokwari)			2,350,000	RM
	- Sewa Kursi	1.0 THN	2,350,000	2,350,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-Manokwari)			3,510,000	RM
	- Narasumber Eksternal	1.0 PKT	3,510,000	3,510,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-Manokwari)			80,880,000	RM
	- Tiket Sorong - Manokwari PP [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	3,321,000	9,963,000	
	- Tiket Teminabuan - Manokwari PP [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	3,137,000	3,137,000	
	- Transport Darat Bintuni - Manokwari PP [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	1,800,000	3,600,000	
	- Tiket Fakfak - Manokwari PP [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	7,646,000	15,292,000	
	- Tiket Kaimana - Manokwari PP [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	4,479,000	8,958,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 1 KEG x 3 HR]	24.0 OH	940,000	22,560,000	
	- Penginapan [8 ORG x 1 KEG x 2 HR]	16.0 OH	935,625	14,970,000	
	- Taksi Tujuan peserta luar kota [8 ORG x 2 KL x 1 KEG]	16.0 OK	150,000	2,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-Manokwari)			6,000,000	RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [10 ORG x 4 KL]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
055	Pembangunan Budaya Anti Korupsi			20,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			20,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-Manokwari)			20,000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1.0 KEG	20,000	20,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

MANOKWARI, 15 Februari 2024

KPA

TAUFIQURRAKHMAN, S.SOS., S.H., M.SI

NIP. 196811181991031001